[image: image1.jpg]%R

— —

А Д М И Н И С Т РА Ц И Я      В О Л О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь Н О ГО    О К Р У Г А
Н И Ж Е Г О Р О Д С К О Й    О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.04.2023 г.                                                                                                           № 1013
Об окончании отопительного сезона 2022-2023 годов в Володарском муниципальном округе
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха, согласно пункту 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354, администрация Володарского муниципального округа Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
         1. Установить срок окончания отопительного периода 2022-2023 годов в Володарском муниципальном округе – 24 апреля 2023 года.
        2.  Отделу организационной работы, документооборота и кадрового обеспечения управления делами администрации Володарского муниципального округа обеспечить публикацию настоящего постановления на официальном интернет-сайте администрации Володарского муниципального округа Нижегородской области.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Володарского муниципального округа Иванова А.С.
Глава местного

самоуправления                                                                                            Г.М.Щанников